
 

Postanowienie Nr 18/2018 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w postanowieniu Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II   

z dnia 11 września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 3 w  związku z art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 23 Gminna Komisja Wyborcza w Winnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

 w Winnicy, ul. Pułtuska 25 do postanowienia Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce II  z dnia 11 września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r. dokonuje się zmian w sposób następujący: 

 

1) w pkt 7 dopisuje się drugie imię członka ww. komisji i zapisuje jego treść w brzmieniu: 

Wojciech Zbigniew Rembecki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zbroszki; 

 

§ 2. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 


